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CSH

29 april 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

84 Oosterhof, Sander 2:00.534 3  1 136.045 

57 Gier, Dick de 2:01.746 6 1.212 2 1.212 134.696 

24 Berg, Peter van den 2:01.917 5 0.171 3 1.383 134.506 

67 Gebbinck, Eric klein 2:02.571 6 0.654 4 2.037 133.786 

72 Horck, Wim van 2:03.532 6 0.961 5 2.998 132.746 

78 dijk, ramon van 2:03.536 4 0.004 6 3.002 132.745 

58 Van Hout 2:04.947 7 1.411 7 4.413 131.247 

76 Schillings, Nico 2:05.111 5 0.164 8 4.577 131.075 

66 Koree, Badi 2:05.711 5 0.600 9 5.177 130.445 

52 Zajonz, Roland 2:05.773 6 0.062 10 5.239 130.386 

50 Heijne, André 2:06.967 4 1.194 11 6.433 129.155 

53 Koning, Pim de 2:08.324 5 1.357 12 7.790 127.795 

27 Zeelenberg, GINO 2:08.460 3 0.136 13 7.926 127.654 

56 Vos, Christian 2:08.818 5 0.358 14 8.284 127.305 

79 Amersfoort, Barry van 2:09.904 5 1.086 15 9.370 126.235 

77 stuivenvolt, mark 2:10.531 5 0.627 16 9.997 125.635 

85 Valentino Imbrogiano 2:11.735 3 1.204 17 11.201 124.485 

81 driessen, jochem 2:12.203 3 0.468 18 11.669 124.043 

51 Koch, Wilfried 2:12.570 3 0.367 19 12.036 123.695 

65 Helden, Neel Van 2:13.516 3 0.946 20 12.982 122.826 

55 Preiss, Robert 2:14.653 6 1.137 21 14.119 121.786 

60 Maarleveld, Leo 2:14.801 4 0.148 22 14.267 121.655 

74 Beeks, Coen 2:16.722 6 1.921 23 16.188 119.946 

71 Stevens, Fer 2:18.767 2 2.045 24 18.233 118.173 

83 Oosterhof, Robert 2:23.057 2 4.290 25 22.523 114.632 

59 Goey, Chris de 2:25.815 4 2.758 26 25.281 112.464 

128 Oosterhof, Patrick 2:26.856 2 1.041 27 26.322 111.662 

80 kerssies, richard 2:28.656 5 1.800 28 28.122 110.315 

82 Kamphorst, Arjan  29  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:00.534  in ronde  3  door nr. 84 : Oosterhof , Sander ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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